
M88系列：寬厚板專用電磁鐵。

M88Series :For handling width-thickness sized steel plates.

350型 Style 350 可搬運鋼板張數：1張 Guaranteed transporting pieces:1

型號 Model

外形尺寸 overall dimension （mm）
品質
Mass(kg)

電流
Current(A)

功率
Power(kW)

鋼板厚度 Thickness(mm)

A B C D E F G
6 8 10 12 16

可搬運寬度Width(mm)

M88-10535L/G 1050

350

960 400 110 180 25 330 4.1 0.9 2650 3150 3350 3550 4050
M88-14035L/G 1400 940 500 110 180 25 430 5.45 1.2 3000 3500 3700 3900 4400
M88-17535L/G 1750 940 700 110 180 25 510 6.81 1.5 3350 3850 4050 4250 4750
M88-21035L/G 2100 920 800 110 180 25 600 8.18 1.8 3700 4200 4400 4600 5100
M88-25035L/G 2500 920 800 110 180 28 720 11.8 2.6 4050 4550 4750 4950 5450
M88-27035L/G 2700 980 900 110 180 28 890 13.5 3 4300 4800 5000 5200 5750
M88-28035L/G 2800 980 900 110 180 28 1100 15 3.3 4400 4900 5100 5300 5850
M88-32035L/G 3200 980 900 110 180 32 1250 20.5 4.5 4800 5300 5500 5700 6250

LM88系列400型
可搬運鋼板張數:鋼板厚度≤10mm可搬運2張，鋼板厚度＞10mm可搬運1張Guaranteed 
transporting pieces:Thickness≤10mm,Guaranteed 2 pieces,Thickness＞10mm,Guaranteed 1 
piece,

型號 Model
外形尺寸 overall dimension （mm）

品質
Mass(kg)

電流
Current(A)

功率
Power(kW)

鋼板厚度 Thickness(mm)

A B C D E F G
6 8 10 12 16
可搬運寬度Width(mm)

常溫用（100℃以
下）normal 
temperature（below 
100℃）

M88-13040L 1300

400

890 400 110 180 25 550 9.1 2 3000 3500 3700 4000 4500
M88-17040L 1700 970 500 110 180 25 690 10 2.2 3400 3900 4100 4400 4900
M88-21040L 2100 996 600 120 180 25 840 13.6 3 3800 4300 4500 4800 5300
M88-25040L 2500 1015 700 120 180 28 910 18.2 4 4200 4700 4900 5200 5700
M88-27040L 2700 1035 800 130 190 28 1200 20.1 4.5 4400 4900 5100 5400 5900
M88-28040L 2800 1050 900 130 190 28 1350 21.8 4.8 4500 5000 5200 5500 6000
M88-32040L 3200 1120 1000 140 200 32 1550 25 5.5 4900 5400 5600 5900 6400
M88-43040L 4300 1210 1100 140 200 32 2100 32.8 7.2 6000 6500 6700 7000 7500
M88-53040L 5300 1260 1200 160 210 36 2600 40.5 8.9 7000 7500 7500 7500 7500

高溫用（600℃以
下）high 
temperature (below 
600℃)

M88-13040L/G 1300 900 400 110 180 25 580 8.6 1.9 3000 3500 3700 4000 4500
M88-17040L/G 1700 980 500 110 180 25 725 9.5 2.1 3400 3900 4100 4400 4900
M88-21040L/G 2100 1005 600 120 180 25 880 13 2.9 3800 4300 4500 4800 5300
M88-25040L/G 2500 1025 700 120 180 28 955 18.2 4 4200 4700 4900 5200 5700
M88-27040L/G 2700 1055 800 130 190 28 1260 19 4.2 4400 4900 5100 5400 5900
M88-28040L/G 2800 1070 900 130 190 28 1415 21 4.6 4500 5000 5200 5500 6000
M88-32040L/G 3200 1140 1000 140 200 32 1630 24 5.3 4900 5400 5600 5900 6400
M88-43040L/G 4300 1230 1100 140 200 32 2200 31 6.8 6000 6500 6700 7000 7500
M88-53040L/G 5300 1280 1200 160 210 36 2730 38 8.4 7000 7500 7500 7500 7500

LM88系列500型

可搬運鋼板張數:鋼板厚度≤10mm可搬運4張，10mm＜鋼板厚度≤16mm可搬運3張,16mm＜鋼板厚度≤25mm可搬運2張，

鋼板厚度＞25mm單張吊運Guaranteed transporting pieces:Thickness≤10mm,Guaranteed 4 pieces,10mm＜
Thickness≤16mm,Guaranteed 3 piece,16mm＜Thickness≤25mm,Guaranteed 2 pieces，Thickness＞

25mm,Guaranteed 1piece

型號 Model

外形尺寸 overall dimension （mm）

品質
Mass(kg)

電流
Current(A)

功率
Power(kW)

鋼板厚度 Thickness(mm)

A B C D E F G
6 8 10 12

16及以上
（16and 
upon 16）

可搬運寬度Width(mm)

常溫用（100℃以
下）normal 
temperature（below 
100℃）

M88-13050L 1300

500

910 400 110 180 25 685 13 2.9 3000 3500 3700 4000 4500
M88-17050L 1700 990 500 110 180 25 860 17 3.7 3400 3900 4100 4400 4900
M88-21050L 2100 1015 600 120 180 25 1050 20 4.4 3800 4300 4500 4800 5300
M88-25050L 2500 1035 700 120 180 28 1135 23 5 4200 4700 4900 5200 5700
M88-27050L 2700 1055 800 130 190 28 1500 26 5.7 4400 4900 5100 5400 5900
M88-28050L 2800 1070 900 130 190 28 1685 27 5.9 4500 5000 5200 5500 6000
M88-32050L 3200 1140 1000 140 200 32 1940 29 6.3 4900 5400 5600 5900 6400
M88-43050L 4300 1230 1100 140 200 32 2625 39 8.5 6000 6500 6700 7000 7500

M88-53050L 5300 1280 1200 160 210 36 3250 48 10 7000 7500 7500 7500 7500

高溫用（600℃以
下）high 
temperature (below 
600℃)

M88-13050L/G 1300 920 400 110 180 25 720 12 2.6 3000 3500 3700 4000 4500
M88-17050L/G 1700 1000 500 110 180 25 900 16 3.5 3400 3900 4100 4400 4900
M88-21050L/G 2100 1025 600 120 180 25 1100 19 4.1 3800 4300 4500 4800 5300
M88-25050L/G 2500 1055 700 120 180 28 1190 22 4.8 4200 4700 4900 5200 5700
M88-27050L/G 2700 1075 800 130 190 28 1575 25 5.5 4400 4900 5100 5400 5900
M88-28050L/G 2800 1090 900 130 190 28 1770 26 5.7 4500 5000 5200 5500 6000
M88-32050L/G 3200 1160 1000 140 200 32 2040 28 6.1 4900 5400 5600 5900 6400
M88-43050L/G 4300 1250 1100 140 200 32 2750 37 8.1 6000 6500 6700 7000 7500
M88-53050L/G 5300 1300 1200 160 210 36 3410 46 10.1 7000 7500 7500 7500 7500


